



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 658 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN DEFENCE HOLDING AS
Forretningsadresse: Stenersgata 2
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	72 816 963	10 452 359
Annen driftsinntekt	1, 2	1 517 744	7 239 657
Sum inntekter		74 334 707	17 692 016
Kostnader			
Varekostnad		5 994 177	10 427 668
Lønnskostnad	3	10 267 902	10 747 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	712 308	1 327 992
Annen driftskostnad	2	4 775 686	3 235 236
Sum kostnader		21 750 073	25 737 898
Driftsresultat		52 584 634	-8 045 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			7 595 907
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		861 967	878 526
Annen renteinntekt		129 166	1 122 804
Annen finansinntekt		20 939 073	9 304 234
Sum finansinntekter		21 930 206	18 901 471
Rentekostnad til foretak i samme konsern		627 996	529 023
Annen rentekostnad		462 094	1 290 648
Annen finanskostnad		1 559 449	9 492 451
Sum finanskostnader		2 649 540	11 312 123
Netto finans	5	19 280 667	7 589 347
Ordinært resultat før skattekostnad		71 865 300	-456 534
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 892 234	-90 902
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 973 066	-365 632
Årsresultat		59 973 066	-365 632
Årsresultat etter minoritetsinteresser		59 973 066	-365 632



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		59 973 066	-365 632
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		41 119 010	
Konsernbidrag	2, 7	18 627 172	
Avsatt til annen egenkapital	7	226 884	
Overført fra annen egenkapital	7		-365 632
Sum overføringer og disponeringer		59 973 066	-365 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	186 819	132 169
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		186 819	132 169
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	710 996	1 130 218
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	350 129	1 729 136
Sum varige driftsmidler	4	1 061 125	2 859 355
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	56 104 838	71 623 866
Lån til foretak i samme konsern	2	58 503 304	74 668 022
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		114 608 142	146 291 888
Sum anleggsmidler		115 856 086	149 283 412
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Kundefordringer	8	441 985	1 028 338
Andre kortsiktige fordringer	8	12 819 155	858 767
Konsernfordringer	2, 8	1 165 565	45 102 307
Sum fordringer		14 426 705	46 989 411
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		71 084 565	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 084 565	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		85 511 271	46 989 411
SUM EIENDELER		201 367 357	196 272 823
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	18 000 000	18 000 000
Overkurs	7	39 146 484	39 146 484
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		57 146 484	57 146 484
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 930 326	2 703 441
Sum opptjent egenkapital		2 930 326	2 703 441
Sum egenkapital		60 076 810	59 849 925
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		66 003 305	117 574 883
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld	8	66 003 305	117 574 883
Sum langsiktig gjeld		66 003 305	117 574 883
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		165 290	160 149
Betalbar skatt	6	6 693 066	
Kortsiktig konserngjeld	2	65 773 160	17 092 375
Annen kortsiktig gjeld		2 655 726	1 595 491
Sum kortsiktig gjeld		75 287 242	18 848 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		141 290 547	136 422 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 367 357	196 272 823



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 201253

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 658 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Klaus Torgårds vei 3
0372 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2022



Organisasjonsnr: 934 658 116
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	72 816 963	10 452 359
Annen driftsinntekt	1, 2	1 517 744	7 239 657
Sum inntekter		74 334 707	17 692 016
Kostnader			
Varekostnad		5 994 177	10 427 668
Lønnskostnad	3	10 267 902	10 747 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	712 308	1 327 992
Annen driftskostnad	2	4 775 686	3 235 236
Sum kostnader		21 750 073	25 737 898
Driftsresultat		52 584 634	-8 045 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			7 595 907
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		861 967	878 526
Annen renteinntekt		129 166	1 122 804
Annen finansinntekt		20 939 073	9 304 234
Sum finansinntekter		21 930 206	18 901 471
Rentekostnad til foretak i samme konsern		627 996	529 023
Annen rentekostnad		462 094	1 290 648
Annen finanskostnad		1 559 449	9 492 451
Sum finanskostnader		2 649 540	11 312 123
Netto finans	5	19 280 667	7 589 347
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 892 234	-90 902
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 973 066	-365 632
Årsresultat		59 973 066	-365 632
Årsresultat etter minoritetsinteresser		59 973 066	-365 632
Totalresultat		59 973 066	-365 632



Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		41 119 010	
Konsernbidrag	2, 7	18 627 172	
Avsatt til annen egenkapital	7	226 884	
Overført fra annen egenkapital	7		-365 632
Sum overføringer og disponeringer		59 973 066	-365 632



Organisasjonsnr: 934 658 116
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	186 819	132 169
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		186 819	132 169
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	710 996	1 130 218
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	350 129	1 729 136
Sum varige driftsmidler	4	1 061 125	2 859 355
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	56 104 838	71 623 866
Lån til foretak i samme konsern	2	58 503 304	74 668 022
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		114 608 142	146 291 888
Sum anleggsmidler		115 856 086	149 283 412
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Kundefordringer	8	441 985	1 028 338
Andre kortsiktige fordringer	8	12 819 155	858 767
Konsernfordringer	2, 8	1 165 565	45 102 307
Sum fordringer		14 426 705	46 989 411
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		71 084 565	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 084 565	



Sum omløpsmidler		85 511 271	46 989 411
SUM EIENDELER		201 367 357	196 272 823
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	18 000 000	18 000 000
Overkurs	7	39 146 484	39 146 484
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		57 146 484	57 146 484
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 930 326	2 703 441
Sum opptjent egenkapital		2 930 326	2 703 441
Sum egenkapital		60 076 810	59 849 925
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		66 003 305	117 574 883
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld	8	66 003 305	117 574 883
Sum langsiktig gjeld		66 003 305	117 574 883
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		165 290	160 149
Betalbar skatt	6	6 693 066	
Kortsiktig konserngjeld	2	65 773 160	17 092 375
Annen kortsiktig gjeld		2 655 726	1 595 491
Sum kortsiktig gjeld		75 287 242	18 848 015
Sum gjeld		141 290 547	136 422 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 367 357	196 272 823



Organisasjonsnr: 934 658 116
BERTEL O. STEEN INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Bertel O. Steen Industri AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Bertel O. Steen Industri AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Håvard Mamelund
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: D3YE8-666H0-4U17-6CXCE-TIA55-THNQ5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Håvard Mamelund

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-31568

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-24 16:52:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D3YE8-666H0-4U17-6CXCE-TIA5S-THNQ5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Bertel O. Steen Industri AS

Organisasjonsnr 934 658 116

Styrets årsberetning for 2021

Innledning

Bertel O. Steen Industri AS er morselskap for under-konsernet Bertel O. Steen Industri, som inngår i Bertel O. Steen-gruppen under Bertel O. Steen Kapital AS. I tillegg til å fungere som eierselskap, leverer selskapet rådgivningstjenester, hovedsakelig til utenlandsk forsvarsindustri. Bertel O. Steen Industri består per 31.12 2021 av ti hel- eller deleide datterselskaper i tillegg til morselskapet.

Datterselskapet Bertel O. Steen Power Solutions AS utvikler og selger kraft- og fremdriftsløsninger, herunder motoranlegg og dieselelektriske generatorsett, samt service og reservedelssalg i forbindelse med disse. Selskapet er nordisk distributør for Rolls-Royce Power Systems / MTU, og har i den forbindelse etablert virksomhet i Sverige, Danmark og Finland. Den norske virksomheten drives gjennom Bertel O. Steen Power Solutions Norway AS med datterselskaper.

Datterselskapet Bertel O. Steen Defence & Security AS selger produkter og løsninger til det norske forsvaret, politiet og andre offentlige organisasjoner i tillegg til å operere som rådgiver ved større forsvarsanskaffelser. Selskapet er europeisk agent for gummibelte-produzenten Soucy.

Det tidligere datterselskapet Bertel O. Steen Airport Solutions AS ble i 2021 solgt til det svenske selskapet Sensec Holding AB.

Organisasjonsforhold

Bertel O. Steen Industri AS hadde i 2021 ingen ansatte, og styret har derfor ingen kommentarer til arbeidsmiljøet eller likestilling i morselskapet. Selskapet kjøper tjenester fra datterselskapet Bertel O. Steen Defence & Security AS.

Miljø

Styret kjenner ikke til forhold vedrørende selskapet som har hatt negativ miljømessig innvirkning.

Risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, men inngår ved behov kontrakter som reduserer virksomhetens valutarisiko. Selskapet har i 2021 inngått valuta-terminkontrakter som sikring for fremtidige valutainntekter.

Selskapet har flytende rente på sine lån, og er derfor eksponert for endringer i pengemarkedet.

Kredittrisiko

Risiko for at eksterne motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det kreves bankgarantier for større leveranser og det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Selskapet har intern kredittrisiko knyttet til back-to-back finansiering av datterselskapene innunder Bertel O. Steen Power Solutions AS. Selskapet har låneavtaler med Danske Bank, og



viderefinansierer datterselskapene med samme betingelser. Risikoen knyttet til datterselskapenes betalingssevne anses som begrenset og akseptabel.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Resultat, kontantstrøm og finansiering

Selskapet hadde driftsinntekter på tnok 74 334 i 2021 mot tnok 17 692 i 2020.

Selskapet mottar ikke konsernbidrag eller utbytte for regnskapsåret 2021, mens konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper bidro med tnok 7 596 i 2020. Årsresultatet ble tnok 59 973 i 2021 mot tnok -365 i 2020.

Totalkapitalen i selskapet er tnok 201 367 per 31.12.2021 mot tnok 196 273 per 31.12.2020. Egenkapitalen er på tnok 60 077 (29,8%) per utgangen av 2021 mot tnok 59 850 (30,4%) per utgangen av 2020.

Kontantstrøm fra driften i 2021 er tnok 40 243 mot tnok -4 151 i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Covid-19

Korona-pandemien har i liten grad påvirket selskapets økonomiske stilling.

Fremtidig risiko er knyttet til datterselskapenes eventuelt reduserte inntjening som følge av en fortsatt vanskelig logistikk-situasjon, og eventuelt en forverring av denne som følge av den pågående krisen i Ukraina. Dette vil eventuelt kunne resultere i behov for nedskrivninger av aksjeverdier i morselskapet. Styrets vurdering er at det ikke foreligger slike nedskrivningsbehov, og styret vurderer risikoen for slike fremtidige behov som begrenset ut fra dagens situasjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener derfor styret at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og datterselskapenes økonomiske utvikling vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Styret forventer noe vanskeligere betingelser fremover som følge av den urolige situasjonen i verden som følge av Ukraina-krisen. Det vil normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 59 973 066:

Avsatt til utbytte:	kr 41 119 010
Avsatt til konsernbidrag:	kr 18 627 172
Avsatt til annen egenkapital	kr 226 884
Totalt	kr 59 973 066



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom Bertel O. Steen Holding AS.

Oslo, 18. mars 2022

Haakon H. Jensen
Styrets leder

Stian Skrefsrud
Styremedlem

Grete Rød
Styremedlem

Geir Remmem
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4821E-JV06D-18ZEG-LU3E0-PJ71Q-IZWVY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Olsen Skrefsrud

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-813265

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-03-21 10:59:53 UTC



Geir Arne Rømmem

Daglig leder

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-953355

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-23 09:28:19 UTC



Geir Arne Rømmem

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-953355

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-23 09:28:19 UTC



Grete Rød

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-1148357

IP: 163.116.xxx.xxx

2022-03-23 10:18:39 UTC



Haakon Hedenström Jensen

Styreleder

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5994-4-499088

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-03-23 13:49:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4821E-JVO6D-18ZEG-LU3EO-PJ71Q-IZWVY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Bertel O. Steen Industri AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EJZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD

Org.nr. : 934 658 116



Resultatregnskap Bertel O. Steen Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	72 816 963	10 452 359
Annen driftsinntekt	1, 2	1 517 744	7 239 657
Sum driftsinntekter		74 334 707	17 692 016
Varekostnad		5 994 177	10 427 668
Lønnskostnad	3	10 267 902	10 747 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	712 308	1 327 992
Annen driftskostnad	2	4 775 686	3 235 236
Sum driftskostnader		21 750 073	25 737 898
Driftsresultat		52 584 634	-8 045 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	7 595 907
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		861 967	878 526
Annen renteinntekt		129 166	1 122 804
Annen finansinntekt		20 939 073	9 304 234
Rentekostnad til foretak i samme konsern		627 996	529 023
Annen rentekostnad		462 094	1 290 648
Annen finanskostnad		1 559 449	9 492 451
Resultat av finansposter	5	19 280 667	7 589 347
Ordinært resultat før skattekostnad		71 865 300	-456 534
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 892 234	-90 902
Årsresultat		59 973 066	-365 632
Overføringer			
Avsatt til utbytte		41 119 010	0
Avsatt konsernbidrag	7	18 627 172	0
Avsatt til annen egenkapital	7	226 884	0
Overført fra annen egenkapital	7	0	365 632
Sum overføringer		59 973 066	-365 632

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EJZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Balanse

Bertel O. Steen Industri AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	186 819	132 169
Sum immaterielle eiendeler		186 819	132 169
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	710 996	1 130 218
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	350 129	1 729 136
Sum varige driftsmidler	4	1 061 125	2 859 355
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	56 104 838	71 623 866
Lån til foretak i samme konsern	2	58 503 304	74 668 022
Sum finansielle anleggsmidler		114 608 142	146 291 888
Sum anleggsmidler		115 856 086	149 283 412
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	441 985	1 028 338
Andre kortsiktige fordringer	8	12 819 155	858 767
Konsernfordringer	2, 8	1 165 565	45 102 307
Sum fordringer		14 426 705	46 989 411
Bankinnskudd, kontanter o.l.		71 084 565	0
Sum omløpsmidler		85 511 271	46 989 411
Sum eiendeler		201 367 357	196 272 823

Penneo Dokumentnøkkel: LWBHH-E1ZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD

**Balanse****Bertel O. Steen Industri AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	18 000 000	18 000 000
Overkurs	7	39 146 484	39 146 484
Sum innskutt egenkapital		57 146 484	57 146 484
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	2 930 326	2 703 441
Sum opptjent egenkapital		2 930 326	2 703 441
Sum egenkapital		60 076 810	59 849 925
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		66 003 305	117 574 883
Sum annen langsiktig gjeld	8	66 003 305	117 574 883
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		165 290	160 149
Betalbar skatt	6	6 693 066	0
Kortsiktig konserngjeld	2	65 773 160	17 092 375
Annen kortsiktig gjeld		2 655 726	1 595 491
Sum kortsiktig gjeld		75 287 242	18 848 015
Sum gjeld		141 290 547	136 422 898
Sum egenkapital og gjeld		201 367 357	196 272 823

Oslo, 18. mars 2022
Styret i Bertel O. Steen Industri AS

Stian Olsen Skrefsrud
styremedlem

Haakon Hedenstrøm Jensen
styreleder

Geir Arne Rømmem
styremedlem/ daglig leder

Grete Rød
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bertel O. Steen Industri AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		71 865 300	-456 534
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		29 921	-14 809
Ordinære avskrivninger		712 308	1 327 992
Inntektsført konsernbidrag		0	-7 595 907
Gevinst ved salg av aksjer		-21 272 524	0
Endring i kundefordringer		586 352	-436 510
Endring i leverandørgjeld		5 141	-792 954
Endring i konsernmellomværende		-782 950	2 487 860
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 900 153	1 329 968
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		40 243 396	-4 150 893
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 140 000	1 298 028
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		84 000	1 856 888
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		36 791 552	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	30 000
Utbetalinger lån til datterselskap		0	-15 256 959
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		37 847 552	-15 845 819
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 000 000	5 000 000
Netto endring i kassekreditt		-6 771 591	5 844 771
Innbetalinger av konsernbidrag		4 765 209	6 208 260
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 006 382	7 053 031
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		71 084 566	-12 943 681
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	12 943 681
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		71 084 566	0

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EJZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Noter til regnskapet 2021

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Bertel O. Steen Industri AS

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EJZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Saldo på konsernkontoordningen er presentert netto som bank eller gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 1 Inntekter

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Salg av tjenester	74 334 707	17 692 016
Sum salgsinntekt	74 334 707	17 692 016

Inntektene fordeler seg slik geografisk:

Europa	68 709 811	4 101 011
Norge	5 624 896	13 591 005
Sum salgsinntekt	74 334 707	17 692 016

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
				Administrasjonskostnader	Annen driftskostnad
Konsernbidrag	Annen finansinntekt	Datterselskap	I konsern	0	7 595 907

Administrasjonskostnader

Selskapet blir fakturert for administrasjonskostnader fra Bertel O. Steen Defence & Security AS.

Mellomværende med nærstående

Motpart	Forhold til motparten	Andre fordringer	
		2021	2020
Konsernkonto	Konsern	926 820	39 819 048
Konsernbidrag	Konsern	0	4 765 209
BOS Power Solutions AS	Konsern	58 503 305	74 668 023
Sum		59 430 125	119 252 280

Motparten	Forhold til motparten	Annen kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2021	2020	2021	2020
BOS Defence & Security AS	Konsern	748 335	1 814 893	0	0
BOS Power Solutions AS	Konsern	0	15 256 959	0	0
Bosk Invest AS	Konsern	65 000 000	0	0	0
Andre konsernselskap	Konsern	24 826	7 873	0	0
Sum		65 773 160	17 079 725	0	0

Bertel O. Steen Industri AS

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EIZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Noter til regnskapet 2021

Motparten	Forhold til motparten	Konsernomsetning		Konsernkostnad	
		2021	2020	2021	2020
BOS Defence & Security AS	Konsern	4 047 258	13 475 901	75 650	796
Sum		4 047 258	13 475 901	75 650	796

Resultatmessige transaksjoner med andre konsernselskap:

Motpart	Transaksjon	Tilhører resultat / balanse	Forhold	2021	2020
Selskap i konsern	Husleie og andre driftsutgifter	Andre driftskostnader	Konsern	3 360 170	3 491 194
Selskap i konsern	Firmabiler	Driftsmidler firmabil	Konsern	0	700 000

Utbytte

Bertel O. Steen Industri AS har avsatt 41 119 010 i utbytte i 2021.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Andre ytelser	16 272	319 569
Viderebelastet lønn	10 251 630	10 427 432
Sum	10 267 902	10 747 001

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygningsmessige anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 059 742	3 872 205	5 931 947
Tilgang	0	84 000	84 000
Avgang til anskaffelseskost	0	-1 356 514	-1 356 514
Anskaffelseskost 31.12	2 059 742	2 599 691	4 659 433
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	1 348 746	2 249 562	3 598 308
Reversering avskrivninger solgt		0	0
Balanseført verdi 31.12	710 996	350 129	1 061 125
Årets avskrivninger	419 222	293 086	712 308
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: LWBHE1ZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCCG

Bertel O. Steen Industri AS



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Finansposter

	2021	2020
Utbytte og konsernbidrag fra selskap i samme konsern	0	7 595 907
Renteinntekt fra selskap i samme konsern	861 967	878 526
Annen renteinntekt	129 166	1 122 804
Realisert og urealisert agio	-27 259	26 472
Gevinst ved salg av datterselskap	19 538 833	0
Sum finansinntekt	20 502 707	9 623 709
	2021	2020
Annen rentekostnad	462 094	1 290 648
Annen rentekostnad konsern	627 996	529 023
Annen finanskostnad	131 950	214 690
Sum finanskostnad	1 222 040	2 034 363
Netto finansposter	19 280 667	7 589 346

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EJZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 946 884	0
Endring i utsatt skattefordel	-54 650	-90 902
Skattekostnad ordinært resultat	11 892 234	-90 902
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	71 865 300	-456 534
Permanente forskjeller	-17 809 691	14 111
Endring i midlertidige forskjeller	248 409	442 424
Avgitt konsernbidrag	-23 880 990	0
Skattepliktig inntekt	30 423 028	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	11 946 884	-1 671 100
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 253 818	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 671 100
Sum betalbar skatt i balansen	6 693 066	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-849 176	-600 767	248 409
Sum	-849 176	-600 767	248 409
Grunnlag for utsatt skattefordel	-849 176	-600 767	248 409
Utsatt skattefordel (22 %)	-186 819	-132 169	54 650

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12 av følgende:

	Antall	Pålydende	Bokført
Sum aksjer	4 000	4 500	18 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i selskapet pr 31.12

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-andel
BOSK Invest AS	4 000	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	4 000	100 %	100 %

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	18 000 000	39 146 484	2 703 441	59 849 925
Årets resultat			226 884	226 884
Egenkapital 31.12	18 000 000	39 146 484	2 930 326	60 076 810

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Solheimsveien 7 i Lørenskog kommune.

Bertel O. Steen Industri AS

Penneo Dokumentnøkkel: LWWBH-EIZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCGD



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Pantestillelser, garantiansvar og bundne midler

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-5 081 260	117 574 883
Sum	-5 081 260	117 574 883

Alle representerte selskap i konsernkontosystemet i Bertel O. Steen Industri AS stiller som selvskyldnerkausionist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto.

Fra 2020 er konsernkontoordningen presentert netto og utgjør kr. -71 084 565 av gjeld til kredittinstitusjoner. Dette innebærer at datterselskapenes trekk i konsernkontoordningen formelt sett gjeld til morselskapet, se note 8.

Følgende eiendeler er pantsatt til fordel for konsernkontoen (morselskapet):

	2021	2020
Fordringer	13 499 885	7 170 363
Varige driftsmidler	1 061 125	2 859 355
Sum	14 561 010	10 029 718

Selskapet har følgende finansielle covenants for gjeld til kredittinstitusjoner:

NIBD/ EBITDA (rullerende 12 måneder):

Maks 4,0x i 2020

Maks 3,5x i 2021

Maks 3,0x i 2022

EBITDA (rullerende 12 måneder):

Minimum 20 mnok i 2020

Minimum 30 mnok fra og med 2021

Bokført egenkapitalandel:

Minimum være 25 %

Finansielle covenants gjelder på konsoliderte tall for Bertel O. Steen Industri AS.

Note 9 Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Eier- / stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital pr 31.12.2021	Resultat 2021
BOS Defence & Security AS	Oslo	100%	14 053 688	35 204 241	12 773 495
BOS Inducap AS	Oslo	100%	30 000	10 892	-18 808
BOS Power Solutions AS	Bergen	100%	42 021 150	0	0
Sum			56 104 838		

Bertel O. Steen Power Solutions AS er morselskap i underkonsernet Bertel O. Steen Power Solutions AS.

Bertel O. Steen Industri har i 2021 solgt 100% av aksjene i Bertel O. Steen Airport Solutions AS.

Bertel O. Steen Industri AS

Penneo Dokumentnøkkel: LVWBH-EIZLX-7AE4P-Q14NK-VXQMD-SLCCD



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Finansielle derivater

Bertel O. Steen Industri AS har inngått valutaterminkontrakter for å redusere effekten av svingning i valutakurser. Valutaterminkontraktene balanseføres ikke. Endring i beregnet markedsverdi for valutaterminkontraktene med forfall senere enn balansedato resultatføres først i den aktuelle regnskapsperiode.

Per 31.12.2021 har valutakontraktene en markedsverdi på kr. 1 097 311 og urealisert gevinst er kr. 1 097 311.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Olsen Skrefsrud

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-813265

IP: 84.209.xxx.xxx

2022-03-18 14:49:24 UTC



Geir Arne Rømmem

Daglig leder

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-953355

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-18 15:18:53 UTC



Geir Arne Rømmem

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5998-4-953355

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-18 15:18:53 UTC



Haakon Hedenström Jensen

Styreleder

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5994-4-499088

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-03-20 19:17:33 UTC



Grete Rød

Styremedlem

På vegne av: Bertel O. Steen Industri AS

Serienummer: 9578-5999-4-1148357

IP: 163.116.xxx.xxx

2022-03-23 10:20:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LWBH-EJZLX-7AE4P-Q1-4NK-VXQMD-SLGGD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>